
 Przychody i rozchody budżetu Gminy Golina

Lp. Plan na rok 2019 

I. 4 746 577,30

1.

396 577,30

2.

1 050 000,00

3. 3 300 000,00

II. 3 119 500,00

1. 1 050 000,00

2. 2 069 500,00

a) 569 500,00

b) 800 000,00

c) 500 000,00

d) 200 000,00

Umowa kredytowa nr 3508701/81/JST/POZ/16

Umowa kredytowa nr 21 / 10 / 2391

Umowa kredytowa nr 7000619/4256/2017

Umowa kredytowa nr 18/4428

§ 991 -  Udzielone pożyczki i kredyty 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  i kredytów

w tym:

 Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/74/2019 Rady Miejskiej w Golinie z 28 listopada 2019 r. zmieniający załącznik nr 5 do 

uchwały budżetowej na 2019 rok 

ROZCHODY

Wyszczególnienie

PRZYCHODY 

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

§ 951 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych


